DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 278

ANO IV - DARCINÓPOLIS, SEGUNDA – FEIRA 22 DE MAIO DE 2023

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2023
PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 0129/2023.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS – TO, instituição de direito
público, inscrita no Ministério da Fazenda sob o nº 25.064.072/0001-23, com
sede na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº, Centro, Darcinópolis, Estado do
Tocantins.
CONTRATADA: M O DA SILVA ENGENHARIA, pessoa jurídica, devidamente
inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.606.760/0001-33, estabelecida em Q ARSO
151 QI 22 SN LOTE 34 CASA 03, 0, - PLANO DIREITOR SUL, PALMAS - TO
OBJETO: Contratação de empresa para a elaboração de projetos
arquitetônicos, urbanísticos e complementares e realizando e acompanhamento
técnico e gestão junto aos órgãos competentes para aprovação e pleitos, no
município de Darcinópolis - TO, preço médio 5,0% (cinco por cento) sobre os
projetos aprovados pelos órgãos competentes.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de maio de 2023.

Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, 10 de maio de 2023.

VALDEMAR RIBEIRO CAMPOS JÚNIOR
Secretário Municipal de Administração

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .